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ผลตอบแทนเทียบตลาด SET  : 
 

สูตร

ลอยนํ �า

สูตร
5-3-5

พอรต์สะสม -0.455% -1.705%   

SET

-3.808%  
 

สูตร

ลอยนํ�า

สูตร
5-3-5

Scan วนัท ี� 23/05/19
  

Last Price    

Exit Strategy

1) Stop Loss

2) Lock in Profit -

3) Let Profit Run

Alternative   

Sell   

T+5

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รายชื�อหุน้สะสม : 
สูตร

ลอยนํ �า

สูตร
5-3-5

30/04/19 KTC  

02/05/19 ROBINS NWR

03/05/19  

07/05/19 III

08/05/19  

09/05/19  

10/05/19 JMT

13/05/19

14/05/19 QH  

15/05/19   

16/05/19   

17/05/19   

21/05/19  PTTEP

22/05/19 CPALL SIRI

23/05/19   
 

* ตั �งแต่ � May 2019 

   

สรุปประวตัิในเดือนนี�  : 

 
ลอยนํ�า  

No หลกัทรพัย ์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Exit

Price

1 KTC 02/05/19 40.50    40.50   0% 40.50   0% 41.75   3% 41.25   2% 40.75   1% 40.75   

2 ROBINS 03/05/19 59.75    59.25   -1% 58.00   -3% 58.00   

3 QH 15/05/19 2.96      2.96     0% 3.00     1% 3.00     1% 2.98     1% 2.98     1% 2.92     

4 CPALL 23/05/19 78.25    77.75   -1% 76.00   

Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5

 
 

สูตร 5-3-5  

No หลกัทรพัย ์ Date Price P % P % P % P % P %
 

Cut 

Loss

Take

Profit

1 NWR 03/05/19 0.91     0.91     0% 0.90     -1% 0.88     -3% 0.88     0.96

2 III 08/05/19 5.90     5.80     -2% 5.75     -3% 5.75     6.25

3 JMT 13/05/19 15.40   15.70   2% 15.30   -1% 15.20   -1% 15.20   16.10

4 PTTEP 22/05/19 130.00  130.50  0% 130.00  0% 126.50  136.50

5 SIRI 23/05/19 1.44     1.42     -1% 1.40     1.51

Buy T+1 T+2 T+3 T+4 T+5

 
 

 
 
 


